



Ishøj Idrætsråd

## Rejseregulativ

Vejledning af 8. september 1999 med senere opdateringer, vedrørende ansøgninger om tilskud til rejser og stævner.

Ishøj Idrætsråds bestyrelse har vedtaget en række retningslinjer for, hvorledes klubberne skal forholde sig i forbindelse med ansøgninger om tilskud til turneringer, stævner, internationale stævner og venskabsbyrejser.

Retningslinjerne for de enkelte punkter vil herefter blive gennemgået:

### **Ansøgninger om tilskud til turneringer og stævner.**

Benyt ansøgningsskema fra hjemmesiden. Ansøgningen om tilskud til turneringer og stævner inklusiv regnskab skal være Ishøj Idrætsråds kasserer i hænde senest 1 måned efter, at rejsen har fundet sted.

Dokumentation vedlægges i form af turneringsplan og/eller stævneindkaldelse og meddelelse til deltagerne/forældre om deltagerbetaling.

Faktura/kvitteringer vedlægges (overførselskvittering er ikke tilstrækkeligt).

Ansøgningen skal indeholde navne og alder på alle deltagere. Ved pladmangel i skema, kan deltagerliste vedlægges.

Tilskud gives kun til ungdomshold under 19 år inklusive nødvendig træner(e)/leder(e) - så længe man inden for idrætsgrenen er ungdomsspiller/udøver.

*Tilskud gives ikke til træningslejre!*

Der ydes tilskud til faktiske dokumenterede rejseomkostninger (transport).

**Tilskud 1:** maksimalt **DKK 225** pr. deltager ved rejser i Danmark syd for Storstrømmen og i Skåne i Sverige (Øresundsregionen)

**Tilskud 2:** maksimalt **DKK 525** pr. deltager ved rejser i Danmark vest for Storebælt og på Bornholm samt Halland og Blekinge i Sverige (Øresundsregionen)

**Tilskud 3:** maksimalt **DKK 525** pr. deltager ved rejser i udlandet, herunder øvrige Sverige.

## **Ansøgninger om tilskud til internationale stævner og turneringer uden for Danmark og Øresundsregionen.**

Internationale stævner defineres som stævner godkendt af lokalunionen/landsforbund m.m., hvor der er deltagere fra 3 lande eller flere, og hvor deltagere/holdet er udtaget af union/forbund.

Udtagelse skal dokumenteres.

Tilskuddet kan ydes til hold og enkeltpersoner under 25 år efter konkrete ansøgninger.

Alderskriterier kan fraviges helt ekstraordinært.

Der ydes tilskud til deltagere, der er udtaget, som defineret i 1. afsnit.

**Tilskud 4:** maksimalt **DKK 725** pr. deltager. *Medfølgende ledere kan kun ydes tilskud jf. Tilskud 3 – rejser i udlandet.*

## **Ansøgninger om tilskud til venskabsbyrejser.**

Foreninger kan søge om tilskud til rejseudgifter til følgende officielle venskabsbyer Haninge og Svedala i Sverige, Trzebinia i Polen, Bad Salzungen i Tyskland Cihanbeyli i Tyrkiet og Waalre i Holland. Tilskud ydes efter ansøgning, og der er ingen aldersbegrænsning. *Hver forening kan søge tilskud til ét besøg hvert år.*

Der ydes tilskud til faktiske dokumenterede turomkostninger med maksimalt **DKK 10.000.**

## **Generelt.**

Ansøgningen og regnskab fremsendes til Ishøj Idrætsråds kontoradresse eller via mail til Ishøj Idrætsråds kasserer.

Ansøgninger håndteres af Ishøj Idrætsråds kasserer, medmindre der skal dispenseres. I disse tilfælde bør klubbernes repræsentant i Ishøj Idrætsråd, inden ansøgningen behandles i bestyrelsen, søge ansøgningen belyst i sin egen forening.

Et ansøgt tilskud udbetales, når rejsen har fundet sted, og der er indsendt dokumenteret regnskab jf. dette regulativ. Uberettiget tilskud kan kræves tilbagebetalt.

Klubberne skal inden 1. februar hvert år indsende budgetter i form af specificerede meddelelser (rejsemåned, rejsemål samt antal deltagere) om, hvor stort et tilskud man forventer at søge om i det pågældende år. Disse meddelelser bruges til budgetbehandlingen i bestyrelsen i februar måned.

Bevillingen frigives efter indsendelse af konkrete ansøgninger på de enkelte rejser, som beskrevet i dette regulativ.

Klubberne opfordres til at meddele, når budgetlagte rejser ikke agtes gennemført.

*Således revideret på Ishøj Idrætsråds repræsentantskabsmøde 2. marts 2017.*